
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 244,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 25.115.584,37 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.941.806,03 zł, 

b) majątkowe – 1.173.778,34 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 244,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 24.702.219,00 zł, w tym:  

a) bieżące – 20.923.777,56 zł, 

b) majątkowe – 3.778.441,44 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3581



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 622 351,14 244,00 2 622 595,14

85503 Karta Dużej Rodziny 571,00 244,00 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

571,00 244,00 815,00

25 115 340,37 244,00 25 115 584,37

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 22 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3581



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 811,92 0,00 306 811,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 400,00 -1 000,00 43 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 176 028,00 1 000,00 177 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 500,00 5 000,00 148 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 809 556,45 0,00 2 809 556,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 436 565,72 0,00 2 436 565,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 462,97 7 500,00 97 962,97

4260 Zakup energii 29 000,00 4 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00 -7 500,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 500,00 0,00 79 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 2 000,00 64 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

747,00 0,00 747,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

747,00 0,00 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,94 0,01 107,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 631,38 -0,01 631,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 528 178,28 0,00 528 178,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 477 525,60 0,00 477 525,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -211,00 3 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 411,00 37 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 999,60 2 000,00 68 999,60

4260 Zakup energii 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 250 116,78 0,00 6 250 116,78

80101 Szkoły podstawowe 4 668 251,28 3 909,00 4 672 160,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 759,00 -2 000,00 156 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 922,00 1 300,00 593 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 302,28 8 146,00 309 448,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 465,00 2 463,00 187 928,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 355 815,00 -6 000,00 2 349 815,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 497 701,00 -4 000,00 493 701,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 322 568,00 -4 000,00 318 568,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 408 711,00 91,00 408 802,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 908,00 91,00 4 999,00

855 Rodzina 2 644 456,14 244,00 2 644 700,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 068 691,00 0,00 1 068 691,00

3110 Świadczenia społeczne 994 520,00 -5 000,00 989 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 352,00 5 000,00 48 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 200,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 200,00 -200,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 571,00 244,00 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,00 244,00 815,00

24 701 975,00 244,00 24 702 219,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 22 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3581



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 609 675,14 244,00 2 609 919,14

85503 Karta Dużej Rodziny 571,00 244,00 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

571,00 244,00 815,00

4 033 084,42 244,00 4 033 328,42

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 22 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3581



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

747,00 0,00 747,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

747,00 0,00 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,94 0,01 107,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 631,38 -0,01 631,37

855 Rodzina 2 609 675,14 244,00 2 609 919,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 066 515,00 0,00 1 066 515,00

3110 Świadczenia społeczne 994 520,00 -5 000,00 989 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 352,00 5 000,00 48 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 200,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 200,00 -200,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 571,00 244,00 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,00 244,00 815,00

4 033 084,42 244,00 4 033 328,42

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 22 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3581


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-23T09:38:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




